
         

工学院大学校友会佐賀県支部総会のご案内 

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
R4 年度 8 月の佐賀県支部総会はコロナの急増により延期となり 
改めて 10 月に下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 
コロナの感染状況も減少傾向にあり、行動制限の緩和されております。 
宜しければ。ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
また校友会全国大会が 11 月に大分で行われます。 
資料添付しております。 
御参加の検討も御願いします。 

1. 日 時 R4 年 10 月 29 日（土曜日）11:30〜13:30 

 
2. 場 所 グランデはがくれ （ﾚｽﾄﾗﾝ内・かささぎの間） 
           佐賀市天神 2 丁目 1 番 36 号 
        電話 0952-25-2212 

 
3. 議 題 1 佐賀支部会近況について 
      2 佐賀市支部活動について（R4 年度） 
      3  情報交換及び懇親会 

 
4 会 費     5,000 円 

なお、お手数ですが 10 月 15 日までに 同封のはがきにて出欠を 
お知らせください。 


